[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	28.08.2024
	№
	392

	г.Бабаево

	О комиссии по делам

несовершеннолетних и

защите их прав Бабаевского

муниципального округа

В соответствии с законом Вологодской области от 13 ноября 2014 года № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области» (с последующими изменениями), законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими изменениями), Представительное Собрание Бабаевского муниципального  округа Вологодской области  администрация Бабаевского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
           1. Утвердить состав комиссии   по делам несовершеннолетних и защите их прав  Бабаевского муниципального округа Вологодской области:

    Ахутина Лариса Робертовна, заместитель руководителя администрации Бабаевского муниципального  округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений – председатель комиссии;

     Акимова Юлия Борисовна, заведующий отделом опеки и попечительства администрации Бабаевского муниципального  округа – заместитель председателя комиссии;

    Быстрова Елена Васильевна -  начальник управления образования администрации Бабаевского муниципального  округа – второй заместитель председателя комиссии;

     Фомичёва Яна Алексеевна -  главный специалист администрации Бабаевского муниципального  округа – ответственный секретарь комиссии.

     Члены комиссии:

      Головкина Татьяна Владимировна–  заведующий отделом молодёжной политики администрации Бабаевского муниципального  округа;

     Полиевктова Валерия Олеговна – председатель комитета физической культуры и спорта администрации Бабаевского муниципального округа;

     Скрябина Елена Александровна –  начальник управления культуры и туризма администрации Бабаевского муниципального округа;

     Кузнецова Ольга Леонидовна - директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Бабаевского  района»;

     Смелова Ольга Анатольевна – специалист по социальной работе БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Бабаевского  района»;

          Александрова Антонина Витальевна – главный врач БУЗ ВО «Бабаевская  центральная районная больница»;

          Колутина Елена Александровна –  начальник отделения занятости по Бабаевскому  муниципальному округу КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области»;

          Сушков Андрей Александрович – заместитель начальника МО МВД России «Бабаевский» – начальник  отделения по работе с личным составом;

          Балабан Нина Александровна – инспектор отделения по делам несовершеннолетних линейного пункта полиции на ст. Бабаево ЛО МВД России на ст. Волховстрой;

          Рачков Михаил Владимирович – заместитель начальника Устюженского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области;

          Харламова Анастасия Владимировна – председатель Совета местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодёжи «Движение первых» Бабаевского муниципального округа;

          Симиненко Надежда Николаевна – ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Российский детско-юношеский центр» г. Москва.
         2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» (без приложений), постановление с приложениями  опубликовать в сетевом издании «Сборник муниципальных актов»  (http://www.сборникмуниципальныхактов.рф)., подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского
муниципального округа
	                                 Ю.В. Парфенов